

Exercici Comptable: 2012

PAGAMENTS REALITZATS EN EL TRIMESTRE - Primer trimestre

	Període mig pagament (PMP)(dies)	Període mig pagament excedit (PMPE)(dies)	Dintre del període legal		Fora del període legal	
			Número de pagaments	Import total	Número de pagaments	Import total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	66	29	143	108.742,30	658	1.310.916,29
Aplicats a pressupost (Capítol 2) per articles						
20- Arrendaments i Cànon	50	15	17	13.414,71	48	41.011,73
21- Reparació, Manteniment i conservació	58	21	33	8.000,35	196	52.840,81
22- Material, Subministraments i Altres	67	30	92	87.129,24	414	1.217.063,75
23- Indemnització per raó del servei	27	0	1	198,00	0	0,00
24- Despesa de publicacions	0	0	0	0,00	0	0,00
26- Treballs realitzats per institucions s.a. de lucre	0	0	0	0,00	0	0,00
27- Despeses imprevistes i funcions no classificades	0	0	0	0,00	0	0,00
2- Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Inversions reals	178	138	0	0,00	46	453.682,92
Aplicats a pressupost (Capítol 6)	178	138	0	0,00	46	453.682,92
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	44	10	2	7.780,00	3	8.774,36
Aplicats a pressupost	44	10	2	7.780,00	3	8.774,36
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
Aplicats a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL	93	57	145	116.522,30	707	1.773.373,57

Exercici Comptable: 2012

FACTURES PENDENTS DE PAGAR AL FINAL DEL TRIMESTRE - Primer trimestre

			Dintre del període legal a final del trimestre		Fora del període legal a final del trimestre	
	Període mig del pendent de pagament (PMP)(dies)	Període mig del pendent de pagament excedit (PMPPE)(dies)	Número d'operacions	Import total	Número d'operacions	Import total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	30	14	302	371.121,48	19	96.896,32
20- Arrendaments i Cànon	20	7	27	18.304,25	1	-1.090,07
21- Reparació, Manteniment i conservació	20	17	109	27.435,96	2	941,10
22- Material, Subministraments i Altres	31	14	166	325.381,27	16	97.045,29
23- Indemnització per raó del servei	0	0	0	0,00	0	0,00
24- Despesa de publicacions	0	0	0	0,00	0	0,00
26- Treballs realitzats per institucions s.a. de lucre	0	0	0	0,00	0	0,00
27- Despeses imprevistes i funcions no classificades	0	0	0	0,00	0	0,00
2- Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
Inversions reals	61	44	16	36.720,89	14	49.166,54
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	47	38	3	7.024,66	3	6.973,92
Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL	35	25	321	414.867,03	36	153.036,78